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ÖNSÖZ 

  

Beden ve ruh sağlığı yerinde çağdaş bir toplum yapısı, bireysel yetenekleri arttırılmış ve bilimsel bir düşünce 

yapısına sahip bireyler olarak yetiştirilen üniversite gençliği ile mümkündür. 

 

Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültemizin amacı, spor alanında ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynaklarını 

yetiştirmek ve toplumun sağlıklı olmasına katkı sağlamaktır. İnsani ve etik değerlere saygılı, kişiliği gelişmiş, 

liderlik yapabilen, kavrayıcı, araştıran ve sorgulayan, geliştirici ve çözümleyici bireyler yetiştirmek hedef 

edinilmiştir. Özünde bilgi olan sportif uygulamaların geliştirilmesini ve toplum yararına yaygınlaştırılmasını 

görev olarak kabul etmiştir.  

 

Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi gerek altyapı gerekse yetişmiş öğretim elemanları ile bölgesinin en 

donanımlı spor eğitim kurumlarından birisidir. Bu yıl 28. dönem mezunlarını vererek, bölgenin en eski ve güçlü 

akademik yapısı ile dikkat çekmektedir. Fakültemiz bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük 

Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bölümü olmak üzere toplam 4 bölüm yer almaktadır. Spor Bilimleri 

Fakültesi 2023 yılı Özel Yetenek Sınavı ile Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi ve 

Rekreasyon Bölümlerine öğrenci alınacaktır. Spor Yöneticiliği Bölümüne ise öğrenci kabulü merkezi yerleştirme 

sistemi (ÖSYM) ile yapıldığından bu bölüme Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınmayacaktır. 

 

Sevgili adaylar, başvuru yapacağınız eğitim programlarını başarı ile tamamlamak hem fiziksel hem de zihinsel 

yeteneği gerektirirken aynı zamanda spor özgeçmiş beyanlarınız da önemlidir. Bu doğrultuda Spor Bilimleri 

Fakültesi 2023 yılı Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabulü, iki aşamalı değerlendirme esası ile Uygulama Sınavına 

ve Sporcu Özgeçmiş Puanlarına göre değerlendirilecektir.  

 

Spor Bilimleri Fakültesi 2023 yılı Özel Yetenek Sınav sistemine ilişkin uygulama esaslarının belirtildiği Sınav 

Kılavuzunu dikkatlice okumanız ve takvim sürecini takip etmeniz önerilmektedir. Sınavın hazırlık aşaması ile 

birlikte özveri ile çalıştığımız Üniversite Yönetimimiz, Bilgi İşlem Dairesi ve Fakültemiz akademik ve idari 

personeline teşekkür ediyor, Fakültemizi tercih edecek olan siz değerli adaylara başarı dileklerimizi ve 

saygılarımızı sunuyoruz. 

 

 

          Spor Bilimleri Fakültesi 
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 1.  SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

 

1.1. Genel Bilgiler 

 

Spor Bilimleri Fakültemiz, Fırat Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesine bağlı bir bölüm olarak, 1992 yılında 

"Beden Eğitimi ve Spor Bölümü" adı altında eğitim-öğretime başlamıştır. 1995-1996 eğitim-öğretim döneminde 

ilk mezunlarını vermiştir. 1997 yılında Resmi Gazete’nin 23039 sayısında yer alan Bakanlar Kurulu Kararı ile 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 2809 sayılı kanunun 6. maddesi uyarınca, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu olarak, 26 Ağustos 2014 tarihli 29100 sayılı resmi gazetede yayınlanan 2014/6728 sayılı bakanlar 

kurulu kararı ile de “Spor Bilimleri Fakültesi” olarak yeniden yapılanmıştır. 

 

 

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 1992 yılında,  Spor Yöneticiliği Bölümü I. öğretim programına 1997 

yılında, Antrenörlük Eğitimi Bölümü I. ve II. öğretimi programlarına 2009 yılında, Spor Yöneticiliği Bölümü II. 

öğretim programına 2011 yılında ve Rekreasyon Bölümü I. ve II. öğretim programlarına 2015 yılında öğrenci 

alımı başlamıştır. 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Spor Yöneticiliği Bölümüne Merkezi Yerleştirme 

Sınavı ile öğrenci alımı başlamıştır.  

 

Bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Antrenörlük Eğitimi ve Rekreasyon Eğitimi 

lisans programlarının yanı sıra Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora programları ile 

akademik faaliyetlerini yürütmektedir. 2023 yılı itibariyle fakültemiz 12 Profesör, 13 Doçent, 3 Araştırma 

Görevlisi ve 1 Öğretim Görevlisi ile bölgenin en geniş akademik kadrosuna sahip olarak spor bilimlerinde bilimin 

parlayan yıldızı olmaya devam etmektedir. 

 

Eğitim ve öğretimin sağlıklı, kaliteli ve kesintisiz bir şekilde yürütülmesinde; Fakülte Sekreteri, Dekan Sekreteri, 

anabilim dalı personeli, idari işler personeli, mali işler, satın alma, ayniyat, bölüm sekreterlikleri, hizmet elemanı 

ve geçici işçi personeli olmak üzere toplam 21 idari personel görev yapmaktadır. 

 

Fakültemizde teorik derslerin yürütüldüğü 14 adet derslik ile uygulamalı dersler için yapılmış Masaj Salonu, Masa 

Tenisi Salonu, Çim Futbol Sahası, Sentetik Futbol Sahası, Atletizm Pisti, Çok Amaçlı Spor Salonu, Aletli Jimnastik 

Salonu, Step-Aerobik Salonu, Kondisyon Salonu ve Tenis Kortları bulunmaktadır.  
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1.2. Antrenörlük Eğitimi Bölümü Genel Bilgiler  

  

Antrenörlük Eğitimi Bölümü'nün amacı; takım sporları veya bireysel sporların farklı dallarında uzmanlaşmış, 

etik kurallara önem veren, sporcunun sağlığını ve güvenliğini korumayı ilke edinmiş, üst düzeyde performans 

için multidisipliner çalışmalar yapabilen, ilgili olduğu dalda dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip 

edebilen, sonuçlarını yorumlayıp uygulamaya aktarabilen, her yaştan sporcuyu antrene edebilen, performans 

testleri, yetenek seçimi ve yönlendirmesi yapabilen, lider olabilen, araştırmacı özelliği ile problem olarak 

gördüğü konularda, üniversite ya da araştırma birimleri ile ortak çalışabilen Antrenörler (Spor Eğitimcileri) 

yetiştirmektir.  

  

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Mezunları;  

  

• Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne bağlı tüm birimlerde (Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, Eğitim 

Dairesi, federasyonlar vb.) ve özerk federasyonlarda, Antrenör veya Spor Uzmanı olarak,  

• Amatör veya profesyonel spor kulüplerinde Antrenör, Kondisyoner veya Maç Analizcisi olarak,  

• Üniversitelerin Spor Bilimleri Fakülteleri veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Beden 

Eğitimi ve Spor Programlarında Öğretim Elemanı olarak çalışabilirler. 

  

 

1.3. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Genel Bilgiler 

 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’nün amacı; bilimin evrenselliğine inanan, etik kurallara önem veren, 

öğrencilerinin sağlığını ve güvenliğini korumayı ilke edinen, beden eğitimi ve spor eğitimi kavramlarının 

içeriğini, anlamını ve özelliklerini iyi bilen, eğitim ve sağlık kavramları arasındaki ilişki yararlarını anlayabilen, 

bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen, sonuçlarını yorumlayıp uygulamaya aktarabilen, derslerini 

uygulayabilecek biçimde genel kültür ve alan bilgisine sahip, yöneticilik ve eğiticilik açısından toplumun, alanın 

ve bireyin ihtiyaçlarını karşılayabilen, lider olabilen, din, dil, ırk, cinsiyet, milliyet, renk, düşünce ayrımı 

yapmadan insanları sevebilen ve saygılı olan, araştırmacı özelliği ile üniversite ya da araştırma birimleri ile ortak 

çalışabilen Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni yetiştirmektir. 

 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Mezunları; 

 

• Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı ilk ve orta dereceli okullarda Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni olarak, 

• Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne bağlı Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinde ilgili federasyonlardan 

Antrenörlük belgesi alarak, Spor Genel Müdürlüğü Eğitim Dairesi ve diğer birimlerinde, Antrenör 

veya Spor Uzmanı olarak, 

• Üniversitelerin Spor Bilimleri Fakülteleri veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Beden 

Eğitimi ve Spor Programlarında Öğretim Elemanı olarak çalışabilirler. 

 

 

1.4.  Rekreasyon Bölümü Genel Bilgiler 

 

Rekreasyon Bölümü’nün temel amacı; fiziksel egzersiz ve spor merkezli serbest zaman ve rekreatif hizmetlerin 

geliştirilmesi, yönetilmesi ve bu hizmetlerin farklı konumdaki birey ve gruplara sunulmasında görev alacak insan 

kaynağının yetiştirilmesidir. Bunun yanında sosyal ve entelektüel beklentilerini planlamak isteyen bireylere; 

planlayıcı, programcı, monitör ve liderlik yaparken, rekreasyon katılımına ilişkin dinamik ilişkileri araştırarak 

alana katkı sağlayabilen bilim insanlarının kazandırılması arzulanmaktadır. 
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Rekreasyon Bölümü 4 yıllık çoklu bilimsel ve uygulama disiplinini birleştirerek çalışma alanını geliştiren bir 

eğitim programına sahiptir. Bölüm derslerini başarıyla tamamlayan öğrenciler seçtiği bilim dalına ilişkin olarak 

Uzman statüsü kazanacaktır. Mezuniyet aşamasında öğrencilerin alacakları uygulamalı derslere ilişkin 

sertifikalandırılmaları bölümün öncelikli amaçlarındandır. Kariyerinin başında sahip oldukları niteliklerine 

ilişkin kanıt oluşturan sertifika programları için, Milli Eğitim Bakanlığı, Turizm Bakanlığı, Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği, Özerk Federasyonlar, Meslek Odaları ve Uluslararası Sertifika 

Programları ile işbirliği yürütülmektedir. 

 

Rekreasyon Bölümü Mezunları; 

 

• Turizm alanında (su ve kara sporları) rekreasyon aktivitelerinde, Sosyo-Kültürel rekreasyon 

aktivitelerinde (halk oyunları, dans, müzik,  festival, sergi vb. gibi), Sağlık turizmi tesislerindeki 

rekreatif aktivitelerinde, Çocuk rekreasyon aktivitelerinde, Sanayi iş sektörlerinde ve yerel 

yönetimlerde Rekreasyon Uzmanı, 

• Spor Genel Müdürlüğü’ne bağlı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Gençlik Kamplarında 

Lider, 

• Üniversitelerin Spor Bilimleri Fakülteleri veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Beden 

Eğitimi ve Spor Programlarında Öğretim Elemanı olarak çalışabilirler. 

 

  

1.5.  Spor Yöneticiliği Bölümü Genel Bilgiler 

 

Spor Yöneticiliği Bölümü’nün amacı; spor sektörüne yönelik hizmetler sunan organizasyonlarla birlikte, kamu ve 

özel sektördeki sporla ilgili kurumlara, okullara ve üniversitelere hizmet verebilecek kalifiye elemanları 

yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Spor Yöneticiliği Bölümü’nde, spor sektöründe büyük ihtiyaç olan spor yöneticileri 

yetiştirilmektedir. Bölüm, bu görevleri gerçekleştirecek nitelikteki spor yöneticilerini yetiştirirken, programında 

hukuk, işletme, ekonomi yönetim ve organizasyon, iletişim, pazarlama gibi ders ve konulara yer vermektedir. 

Spor Yöneticiliği Bölümüne öğrenci kabulü 2023-Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu 

doğrultusunda (YKS-AYT EA Puan Türü) merkezi yerleştirme sistemi ile yapılmaktadır. 

 

Spor Yöneticiliği Bölümü Mezunları; 

 

 Sivil Toplum Kuruluşlarında, Yerel Yönetimlerde, Spor Pazarlaması şirketlerinde, Medya-İletişim 

kurumlarında, Spor Endüstrisinde Ürün ve Hizmet sektöründe Yönetici olarak, 

 Gençlik ve Spor Bakanlığının merkez ve taşra teşkilatlarında öğrenim ve uzmanlık alanlarına 

uygun hizmet birimlerinde, kamu ve özel kuruluşlarla ilgili her türlü spor tesislerinde, sporcu 

eğitim merkezlerinde, özel spor kurslarında, sağlıklı yaşam adıyla toplumsal yaşamımızda yer 

alan faaliyetlerin organizasyon ve uygulamalarında, turizm sektöründe; amatör ve profesyonel 

liglerdeki spor kulüplerinde, herhangi bir birimin sportif faaliyetlerinin organizasyon ve 

uygulamalarında profesyonel düzeyde Spor Yöneticisi olarak,  

 Üniversitelerin Spor Bilimleri Fakülteleri veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Beden 

Eğitimi ve Spor Programlarında Öğretim Elemanı olarak çalışabilirler. 
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 1.6. Kadro Bilgileri 

  

DEKANLIK 

ADI SOYADI  GÖREVİ  

Prof. Dr. Serdar ORHAN  Dekan   

Doç. Dr. Abdurrahman KIRTEPE Dekan Yardımcısı 

  

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELEMANLARI  

ADI SOYADI  GÖREVİ  

Prof. Dr. Serdar ORHAN Bölüm Başkanı  

Prof. Dr. Cengiz ARSLAN Öğretim Üyesi  

Prof. Dr. Yüksel SAVUCU Öğretim Üyesi  

Prof. Dr. Ercan GÜR Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Ragıp PALA Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Mustafa KARADAĞ Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Yakup KILIÇ Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Taner AKBULUT Öğretim Üyesi 

Arş. Gör. Dr. Muhammed Emre KARAMAN  Araştırma Görevlisi  

  

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELEMANLARI  

ADI SOYADI  GÖREVİ  

Prof. Dr. Vedat ÇINAR Bölüm Başkanı  

Prof. Dr. Bilal ÇOBAN Öğretim Üyesi  

Prof. Dr. Mehmet Fatih KARAHÜSEYİNOĞLU Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Çetin TAN Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Yunus Emre KARAKAYA Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Fatih Mehmet UĞURLU Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Abdurrahman KIRTEPE Öğretim Üyesi 

  

REKREASYON BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELEMANLARI  

ADI SOYADI  GÖREVİ  

Doç. Dr. Atalay GACAR Bölüm Başkanı  

Prof. Dr. Mikail TEL Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Zeki COŞKUNER Öğretim Üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah BİNGÖLBALI  Öğretim Üyesi  

Arş. Gör. Dr. Baha Engin ÇELİKEL Araştırma Görevlisi 

Öğr. Gör. Mehmet Akif KIRAÇ  Öğretim Görevlisi  
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SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELEMANLARI  

ADI SOYADI  GÖREVİ  

Prof. Dr. Eyyup YILDIRIM Bölüm Başkanı  

Prof. Dr. Sebahattin DEVECİOĞLU Öğretim Üyesi  

Prof. Dr. Eyyüp NACAR Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Ali Serdar YÜCEL Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Oğuzhan ALTUNGÜL Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Cumaali YAVUZ Öğretim Üyesi  

Doç. Dr. Aysel KIZILKAYA NAMLI Öğretim Üyesi  

Arş. Gör. Dr. Metin YILMAZ Araştırma Görevlisi  
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2. ÖZEL YETENEK SINAVI GENEL İLKELER 

  

2.1. Amaç  

  

Madde 1: Bu kılavuzun amacı, Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, 

Antrenörlük Eğitimi ve Rekreasyon Bölümlerine Özel Yetenek Sınavı (ÖYS) ile öğrenci alınmasına ve özel yetenek 

sınavı başvurusuna ilişkin kuralları düzenlemektir.  

  

2.2. Kapsam  

 

Madde 2: Bu kılavuz, Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük 

Eğitimi ve Rekreasyon Bölümlerine özel yetenek sınavı ile giriş için ön kayıt yaptıracak adayların başvuru, 

değerlendirme, asıl ve yedeklerinin tespit ve usulleri, sınav sonuçlarının ilanı, itirazlar ve kesin kayıt koşulları ile 

ilgili hükümleri kapsar.  

  

2.3. Dayanak  

  

Madde 3: Bu kılavuz, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 45. maddesi ve 2023 Yılı Yükseköğretim Kurumları 

Sınavı (YKS) kılavuzunun 6. Maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.  

2.4. Tanımlar  

  

Madde 4: Bu kılavuzda geçen terim ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır.  

   

EAMS: Engelli Aday Mülakat Sınavı 

EAMSP: Engelli Aday Mülakat Sınavı Puanı 

E-ÖYSP: Engelli Özel Yetenek Sınav Puanı (EAMSP+SÖP) 

OBP: Orta Öğretim Başarı Puanı  

ÖYS: Özel Yetenek Sınavı 

ÖYSP: Özel Yetenek Sınav Puanı (USP+ SÖP) 

ÖYSP-SP: ÖYSP Standart Puanı 

SÖP: Sporcu Özgeçmiş Puanı 

TYT: Temel Yeterlilik Testi  

TYT-P: Temel Yeterlilik Testi Puanı 

US: Uygulama Sınavı 

USP: Uygulama Sınavı Puanı 

YKS: Yükseköğretim Kurumları Sınavı  

YP: Yerleştirme Puanı (ÖYSP, OBP ve TYT-P puanının bu uygulama esasında belirtilen yönteme göre 

hesaplanması ile elde edilen kesin kayıt için sıralama puanı) 

E-YP: Engelli Aday Yerleştirme Puanı (E-ÖYSP ve OBP puanının bu uygulama esasında belirtilen yönteme göre 

hesaplanması ile elde edilen kesin kayıt için sıralama puanı) 

  

2.5. Giriş Esasları  

  

Madde 5: Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi ve 

Rekreasyon Bölümlerine, 2023 YKS kılavuzunda Yükseköğretim Kurulunun belirlediği ilke ve kurallar 

doğrultusunda ilan edilen kontenjanla sınırlı olmak üzere Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınacaktır. 
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 3. ÖZEL YETENEK SINAVI UYGULAMA ESASLARI  

 

3.1. Uygulama Takvimi 

 

Madde 6: Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı ile ilgili uygulama takvimi Tablo 1’de 

verilmiştir.  

  

Tablo 1. Özel Yetenek Sınavı Uygulama Takvimi 

 

ZAMANLAR  TARİHLER  
BAŞVURU ŞEKLİ / 

AÇIKLAMALAR  

Online Başvuru  
28 Ağustos – 01 Eylül 2023 

(17:00’a kadar) 

Başvuru İçin Tıklayınız  

Uygulama Sınavı * 04 Eylül – 08 Eylül 2023 

Engelli Aday Mülakat Sınavı 
05 Eylül 2023 

 14:00 

Sporcu Özgeçmiş Değerlendirmesi 04 Eylül – 10 Eylül 2023 

Ham Puanların İlanı  11 Eylül 2023 

Özgeçmiş Puanlarına İtiraz 12 Eylül 2023 

Yerleştirme Puanları (YP) ve 

Sonuçların İlanı  
13 Eylül 2023  

  

ADAYLAR  
DUYURU 

TARİHİ  
ASIL KAYIT TARİHİ YEDEK KAYIT TARİHİ  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği   
18 Eylül 2023  
(09.00-11:30) 

18 Eylül 2023  
(13.00-16:30) 

Antrenörlük Eğitimi I. Öğretim  18 Eylül 2023 
20 Eylül 2023  
(09.00-11:30) 

20 Eylül 2023 
(13.00-16:30) 

Antrenörlük Eğitimi II. Öğretim  20 Eylül 2023 
22 Eylül 2023  
(09.00-11:30) 

22 Eylül 2023 
(13.00-16:30) 

Rekreasyon I. Öğretim  22 Eylül 2023  
25 Eylül 2023  
(09.00-11:30) 

25 Eylül 2022 
(13.00-16:30) 

Rekreasyon II. Öğretim  25 Eylül 2023  
27 Eylül 2023  
(09.00-11:30) 

27 Eylül 2022 
(13.00-16:30) 

 

• Başvuru, yerleştirme ve kayıtlar ile ilgili tüm süreç hakkındaki bilgiler sporbilimlerif.firat.edu.tr 

sitesinden duyurulacaktır. 

• Tablo 1’de belirtilen Özel Yetenek Sınavı Uygulama Takvimi duyuruları tebliğ niteliğinde olup, 

adaylara ayrıca bir duyuru veya tebligat yapılmayacaktır. İnternet üzerinden yapılan ilan adaylara 

tebliğ niteliğindedir.  

*      Adayların sınavlara gireceği tarihler ve sıra numaraları ile başvuru durumuna göre yapılacak 

güncellemeler Spor Bilimleri Fakültesi Web Sayfasından sporbilimlerif.firat.edu.tr ve SBF Online 

Başvuru (firat.edu.tr) linkinden ilan edilecektir. 

https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
https://sporbilimlerif.firat.edu.tr/
https://sporbilimlerif.firat.edu.tr/
https://sporbilimlerif.firat.edu.tr/
https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
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3.2. Başvuru Tarihi ve Yeri 

  

Madde 7: Özel Yetenek Sınavına başvurular, adayların kendisi tarafından 28 Ağustos – 01 Eylül 2023 tarihleri 

arasında Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi web sayfasından sporbilimlerif.firat.edu.tr ve SBF Online 

Başvuru (firat.edu.tr)  linkinden online olarak yapılacaktır.  

 

 

3.3. Başvuru Şartları  

  

Madde 8: Ön kayıt için başvuracak adayların başvuru koşulları aşağıda belirtilmiştir.  

  

a) TC vatandaşı olmak, 

b) Başvuru tarihinde mezun veya mezun olabilir durumda olmak (Kesin kayıtlarda mezuniyet belgesini beyan 

etmeyen aday kesin kayıt hakkını kaybeder),  

c) Başka bir Yükseköğretim Kurumundan disiplin suçları nedeniyle çıkartılmamış ve/veya Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğünden 6 aydan fazla disiplin cezası almamış olmak, 

d) Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne başvuracak tüm adayların 2023-YKS’de özel yetenek sınavıyla 

öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı 

sırasına sahip olmaları gerekmektedir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır). (Bu 

madde ÖSYM’nin 2023 YKS Kılavuzunun 6. Maddesine göre düzenlenmiş olup, sınav başvuru tarihine kadar 

kılavuzda yapılacak başvuru taban puanları ile ilgili değişiklikler sınava yansıtılacaktır.) 

e) Antrenörlük Eğitimi ile Rekreasyon Bölümlerine başvuracak adaylardan; 

• birinci derece şehit ve gazi yakını, spor lisesi çıkışlı ve milli sporcuların 2023 TYT puan türünden 

140,000 ve üstü puan almış olmak, 

• diğer adayların 2023 TYT puan türünden 160,000 ve üstü puan almış olmak, 

• engelli adayların 2022 veya 2023 TYT puan türünden 100,000 ve üstü puan almış olmak, 

f) Spor Bilimleri Fakültesi bünyesindeki bölümlerde verilen uygulamalı ve teorik eğitim öğretime devam 

edebilmeye ve mesleki uygulamaları sürdürebilmeye engel teşkil edebilecek herhangi bir engeli, fiziksel bir 

sağlık problemi olanlar müracaat edemezler (Bu nedenle kesin kayıt hakkı kazanan adaylardan işitme, 

görme, konuşma ve herhangi bir fiziksel yetersizliği olmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden sağlık 

heyeti raporu istenecektir). Engelli adaylara ilişkin bilgiler (j) bendinde verilmiştir.  

g) Sağlık Raporu: Spor Bilimleri Fakültesi’nde eğitim esnasında sürdürülen derslerin bir bölümü yüksek şiddetli 

fiziksel aktiviteler içerdiğinden başvuru yapan adaylarda, yüksek şiddette fiziksel aktivite yapmayı 

engelleyen herhangi bir sağlık sorunu bulunmamak. 

h) 2023 YKS’de herhangi bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan adaylar ile diğer üniversitelerin 

yaptığı özel yetenek sınavlarına katılan adaylar da bu sınava başvurabilirler. 

i) 2022-TYT puanı 200 puan ve üzeri olan adaylardan 2023-YKS’nin hiçbir oturumuna girmeden 2023 yılında 

sadece “Özel Yetenek Sınavı” sonuçlarına göre öğrenci alacak yükseköğretim programlarına başvurmak 

isteyenlerin Dönüştürülmüş Puanlarının hesaplanabilmesi için başvuru süresi içinde 2023 YKS başvurularını 

yapmaları gerekmektedir.  

j) Engelli Adaylar; ÖSYM Sınav Kılavuzu'nda (sayfa 33) ve Özel Yetenek Sınav Kılavuzu’nda (Bkz. Engelli Sağlık 

Kurulu Raporu) açıklanan engel durumları doğrultusunda “Eğitim görmelerine mani olmayacak düzeyde engelli 

olmaları” ve bu durumlarını en az yüzde kırk (% 40) düzeyinde engelli olduğunu gösterir bir üniversite veya 

devlet hastanesinden aldıkları “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” (sınav başvuru tarihi itibariyle son 2 yılı kapsayan) 

ile belgelemeleri kaydıyla öğretmenlik programı hariç olmak üzere sınava başvuru yapabilirler. Engelli adaylar 

için ilgili Engelli Spor Federasyonunca onaylanmış resmi lisanslar dışında başka bir başarı belgesi ve/veya 

derecesi değerlendirmeye alınmayacaktır. Engelli adaylarda lisanslı spor yapmış olmak ve engel durumlarına 

uygun branşta en az 3 resmi müsabakaya katılmış olmak ve belgelemek gerekmektedir. Engel durumlarını 

https://sporbilimlerif.firat.edu.tr/
https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
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belgeleyemeyen adayların başvuruları geçersiz sayılır. Engelli adayların başvuruları, ilgili Engelli Aday 

Değerlendirme Kurulunca değerlendirilecek ve adayın spor bilimleri alanında eğitim almasına engel bir durum 

olmaması halinde adayların başvuruları kabul edilecektir. Engelli adaylar kılavuzda belirtilen formül 

kullanılmadan kendi aralarında yapılacak ayrı bir değerlendirme sınavı sonunda belirlenecektir.  Engelli adaylar, 

yükseköğretim programları ile ilgili tercihlerini belirlerken başarılı olabilmeleri için, engel durumlarını dikkate 

almaları yararlarına olacaktır. Engelli adaylar, yükseköğretim programları tercihlerini belirlerken 

üniversitelerin engelliler ile ilgili birimlerinden yükseköğretim programları konusunda bilgi almaları yararlarına 

olacaktır. 

 

 

3.4. Kontenjanlar  

  

Madde 9: 2023-2024 akademik yılında Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük 

Eğitimi ve Rekreasyon Bölümlerine alınacak öğrenci kontenjanları Tablo 2’de verilmiştir.  

 

  

Tablo 2. Kontenjan Bilgileri  

  

BÖLÜM 

 KONTENJAN  

Öğrenim 

Süresi 
Kadın Erkek 

Engelli 

Kadın * 

Engelli 

Erkek * 

Genel 

Toplam 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4 yıl 16 24 - - 40 

Antrenörlük Eğitimi  4 yıl 18 27 2  3  50  

Antrenörlük Eğitimi (II. Öğretim) 4 yıl 14 22 2 2 40 

Rekreasyon  4 yıl 18 27 2  3  50  

Rekreasyon (II. Öğretim) 4 yıl 14 22 2 2 40 

Genel Toplam  80 122 8 10 220 

Spor Yöneticiliği 4 yıl 2023-Yükseköğretim Programları ve 

Kontenjanları Kılavuzu 

 (YKS-AYT EA Puan Türü) 

50 

Spor Yöneticiliği (II. Öğretim) 4 yıl 40 

  

 Adaylar, Tablo 2’de belirtilen programlardan herhangi birine veya şartları sağlamak koşuluyla hepsine birden 

müracaat edebilirler. 

 Adaylar, ön kayıttan sonra hiçbir şekilde Bölüm tercih değişikliği yapamazlar. 

 Yerleştirme işlemlerinde tercih sırasının önemli olduğu unutulmamalıdır. 

 

* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 15.02.2018 tarih ve 11624 sayılı yazısına istinaden her bir programın 

toplam kontenjanının %10 ‘u engelli adaylara ayrılmıştır. Engelli kontenjanları dolmadığı takdirde 

kontenjanlar öncelikle aynı cinsiyet kontenjanlarına aktarılacak, normal kontenjanların boş kalması 

durumunda ise cinsiyetler arası kontenjan aktarımı Sınav Üst Kurulu tarafından düzenlenecektir.  
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4. ÖZEL YETENEK SINAVI BAŞVURU SÜRECİ 

  

4.1. Online Başvuru 

 

Madde 10: Adaylar başvurularını Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Yönetim Sistemi 

üzerinden verilecek olan linkten ön kayıt tarihlerinde, online olarak yapacaklardır. Tüm adayların başvuru 

esnasında beyan etmiş oldukları bilgileri, ÖSYM’nin aday veri tabanıyla karşılaştırılacak ve kontrol listeleri 

oluşturulacaktır. Adaylarla ilgili bilgilerin kontrolü ve yapılacak itirazlarda, ÖSYM’nin veri kaynaklarından 

alınan bilgiler geçerli olacaktır. ÖSYM’nin aday veri tabanından kaynaklanan veri hatalarından Fırat 

Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi sorumlu değildir. Beyan edilen bilgilerden ve online başvuruda sisteme 

yüklenen evraklardan aday sorumlu olacaktır. Gerekli görülen durumlarda savcılık nezdinde suç duyurusunda 

bulunularak yasal işlemleri başlatma hakkı Fırat Üniversitesi Rektörlüğü’ne aittir. Online başvuru ile önkayıt 

yaptıran adaylar Özel Yetenek Sınavı Kılavuzundaki hükümleri peşinen kabul etmiş sayılır. Özel Yetenek 

Sınavının uygulanmasına yönelik olarak Sınav Üst Kurulu gerekli görülen tüm kararları almaya ve uygulamaya 

tam yetkili olacaktır. Ayrıca, ilgili kılavuzda belirtilmeyen ve sınav esnasında doğabilecek sınavla ilgili ihtilaflı 

konularda, Sınav Üst Kurulunun kararları geçerli olacaktır. 

 

 Online başvuru için, Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi web sayfası sporbilimlerif.firat.edu.tr 

ve  SBF Online Başvuru (firat.edu.tr) linkine tıklayınız. 

 

 

 

4.2. Online Başvuru Yol Haritası 

 

 Online  başvuru yol haritasına SBF Online Başvuru (firat.edu.tr) linkinden erişilebilecektir. 

 

 

 

4.3. Online Başvuru Esnasında Dikkat Edilecek Hususlar  

  

Madde 11: Özel Yetenek Sınavının herhangi bir aşamasında aday lehine mağduriyet yaşanmaması için Online 

başvuru sürecinde adayların dikkat etmesi gereken hususlar aşağıda belirtilmiştir.  

 

1) Online başvuru formunda cinsiyet seçeneği doğru seçilmelidir. 

2) Online başvuru formunda sisteme mutlaka biyometrik fotoğraf yüklenmelidir. 

3) Online başvuru formunda sadece başvurulan branş için sporcu özgeçmiş belgesi/belgeleri yüklenmelidir. 

4) Online başvuru formunda sisteme yüklenecek tüm belgeler adayın sahip olduğu resmi belgelere göre 

(Milli Sporcu Belgesi, Sporcu Bilgi Formu, Engelli Raporu, 2. Müsabaka Cetveli vb.) ifade edilmeli ve 

sisteme yüklenmelidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sporbilimlerif.firat.edu.tr/
https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
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5. BAŞVURAN ADAYLARIN SİSTEME YÜKLEMESİ GEREKEN BELGELER   

 

Madde 12: Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavına online başvuru ile ön kayıt yapan 

adaylar aşağıda özellikleri tanımlanan belgeleri online olarak sisteme yüklemelidirler. Adayların sporcu 

özgeçmiş puanlarının değerlendirilebilmesi için Tablo 4, Tablo 5 ve Tablo 6’da belirtilen puan tablosuna göre en 

yüksek puan alabilecekleri evrakları yüklemeleri gerekmektedir.  

Beyan edilen bilgilerden ve online başvuruda sisteme yüklenen evraklardan aday sorumlu olacaktır. Gerekli 
görülen durumlarda savcılık nezdinde suç duyurusunda bulunularak yasal işlemleri başlatma hakkı Fırat 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne aittir.  

  

 

5.1. Fotoğraf   

Adayın son altı aylık durumunu gösteren, renkli ve görüntü kalitesi yüksek biyometrik vesikalık fotoğraf 
yüklenmelidir.   

 

5.2. Kişiye Ait Sağlık Bilgi Formu veya Sağlık Raporu  

Kişiye Ait Sağlık Bilgi Formu belgesi (e-devlet üzerinden alınmış ve karekod veya doğrulama kodu evrak üzerinde 

olmalı) veya resmi bir sağlık kuruluşundan alınan “Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı’na girmesinde 

veya spor yapmasında sakınca yoktur.” ibaresi bulunan ıslak/elektronik imzalı belge sisteme yüklenmelidir.  (Bu 

belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir). 

 

Engelli adaylar da bu belgeyi sisteme yüklemelidir. 

 

5.3. Lise Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi  

Lise Diploması veya Geçici Mezuniyet belgesi (e-devlet üzerinden alınmış ve karekod veya doğrulama kodu evrak 

üzerinde olmalı). Diplomaları henüz hazırlanmamış veya tek ders sınavına kalmış olanlar, okullarından 

durumunu gösteren resmi yazılı bir belgeyi sisteme yüklemeleri gerekmektedir. (Spor Lisesi mezunlarına ek 

puan uygulaması 30 Mart 2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim 

kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için 

uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna bu tarihten sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.) (Bu 

belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir).   

 

5.4. Milli Sporcu Belgesi   

İlgili resmi federasyondan alınmış ve Spor Genel Müdürlüğü’ne (en az Genel Müdür Yardımcısı) onaylatılmış [Kaç 

ülkenin katıldığı ve yıldız, genç, büyükler (yaş kategorileri) vb. gibi millilik kategorisi belirtilen] kişinin 

fotoğrafının olduğu millilik belgesi. (Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminden alınacak Milli Sporcu 

Belgesi’nin karekod veya doğrulama kodu evrak üzerinde yer almalıdır). (13 Haziran 2020 tarih ve 31154 sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanan “Milli Sporculara Belge Verilmesi Hakkında Yönetmelik” in 11. Maddesine istinaden; 

“Milli sporcu belgesi Bakanlık tarafından verilir. Milli sporcu belgesine ilişkin iş ve işlemlerin Bakanlık tarafından 

belirlenen usul ve esaslara göre Bakanlık bilişim sistemi üzerinden yapılması zorunludur” ibaresi dikkate alınır) 

(En az 7 ülkenin katılım şartı aranır (takım sporları hariç) )(Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin açıkça 

görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir).   

 

Engelli milli sporcular yalnızca engelli aday kontenjanından başvurabileceklerdir.  

 

 



  

  

16 | SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | sporbilimlerif.firat.edu.tr  

 

5.5. Sporcu Bilgi Formu 

Tescillenmiş lisans bilgilerini belgelendirmek için e-devlet üzerinden alınacak Sporcu Bilgi Formu sisteme 

yüklenmelidir (Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminden alınacak Sporcu Bilgi Formu’nun karekod veya 

doğrulama kodu evrak üzerinde yer almalıdır). Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminde bilgileri yer 

almayan adaylar, Spor Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri Sicil Lisans biriminden, ilgili 

Federasyondan (en az Federasyon Genel Sekreteri imzalı) veya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu’ndan 

alınmış ve ıslak/elektronik imzalı belgeyi sisteme yüklenmelidir. (Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin 

açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir). 

Engelli adaylar için ilgili Engelliler Spor Federasyonunca (Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, 

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Özel 

Sporcular Spor Federasyonu) onaylanmış resmi lisanslar dışında başka bir başarı belgesi ve/veya derecesi 

değerlendirmeye alınmayacaktır. Engelli adayların sportif özgeçmişlerine ilişkin ilgili federasyondan (en az 

Federasyon Genel Sekreteri imzalı) veya resmi kurumdan aldığı ve mevzuata uygunluğu belirtilen esaslara göre 

istenilen müsabakaya katıldığına dair belgeleri sisteme yüklenmelidir. (Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan 

kişinin açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir). 

 

5.6. Müsabaka Cetveli 

Adaylar lisans bilgilerinin yanı sıra müsabakaya katılım sayısını ve her müsabaka için ayrı ayrı olacak şekilde 

ilgili federasyondan (en az Federasyon Genel Sekreteri imzalı) ya da Spor Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri 

ve Spor İl Müdürlükleri’nden alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgeleyecektir. Adayların 

her müsabaka için yükleyeceği belge ayrı olacak, müsabaka cetvellerini birleştirilmiş olarak tek dosya 

halinde yükleyen adayların belgeleri kabul edilmeyecektir. (Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin 

açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir). 

Engelli adaylarda en az 3 resmi müsabakaya katılım şartı aranacaktır. (Adaylar lisans bilgilerinin yanı sıra 

müsabakaya katılım sayısını ve her müsabaka için ayrı ayrı olacak şekilde ilgili engelli federasyondan(en az 

Federasyon Genel Sekreteri imzalı) ya da Spor Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgeleyecektir). (Bu belgeler renkli, okunaklı ve onaylayan 

kişinin açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir).  

 

 5.7. Engelli Sağlık Kurulu Raporu 

Engelli adaylar için (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, mental retardasyon ile yaygın gelişimsel 

bozukluklar -otizm spektrum bozuklukları, Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, 

sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) en az yüzde kırk (% 40) düzeyinde engelli 

olduğunu gösterir üniversite veya devlet hastanesinden alınan Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Sınav başvuru 

tarihi itibariyle rapor son 2 yılı kapsamalıdır). (Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin açıkça görüleceği 

şekilde sisteme yüklenmelidir). 

 

Engelli adayların eğitim görmelerine mâni olmayacak düzeyde engel durumları aşağıda tanımlanmıştır:  

  

a) Bedensel engelli adaylarda;  

• Dirsek altı (transradial) veya distalinden amputasyonu olup efektif olarak protez kullanabilme,  

• Bir taraf üst ekstremitesinde brakial plexus hasarı veya benzeri doğumsal/edinimsel paralizisi 

olanlardan, başüstü hareketleri yapabilecek durumda olma,  

• Dizaltı (transtibial) veya distalinden amputasyonu olup efektif olarak protez kullanabilme (aktivite 

düzeyi K4),  
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• Dizüstü (transfemoral) veya dezartikülasyon amputasyonu olup, protezle bağımsız ve desteksiz 

hareket edebilme (aktivite düzeyi K4),  

• Spinal kord yaralanması, spina bifida vb sebeple bir taraf alt ekstremitesinde duyu ve veya motor 

kaybı olanlardan, diz ekstansör kuvveti 3 ve üzeri olma,  

• Aynı gruplardan olup diz ekstansör kuvveti 3 ün altında olmasına rağmen, ortezsiz veya mobilite 

kısıtlılığına sebep olmayacak şekilde tasarlanmış elektronik/mekanik sistemlerle ellerine yardımcı 

cihaz almadan, bağımsız hareket edebilme (aktivite düzeyi K4).  

b) İşitme engelli adaylarda; İşitme cihazı veya diğer yardımcı desteklerle duyabilen veya dudak okumayı 

kullanabilen ve sözel iletişimi olan, vestibular aparey veya denge merkezinde hasarı olmayan (Sağlık 

Kurulu raporunda belirtilmelidir).  

c) Görme engelli adaylarda, sportif sınıflandırmada B2 ve B3 düzeyinde olma.  

d) Zihinsel engelli adaylarda, “Eğitilebilir Zihinsel Engelli” olma (Sağlık Kurulu raporunda belirtilmelidir).  

e) Yaygın Gelişimsel Bozukluğu olan adaylarda, Atipik (Başka Türlü Adlandırılamayan) Otizm veya Asperger 

Sendromu tanısı alma (Sağlık Kurulu raporunda belirtilmelidir).  
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6. ÖZEL YETENEK SINAVI 

 

6.1. Sınav Giriş Belgesi 

 

Madde 13:  Online başvuru sonrası online kayıt işlemleri tamamlandıktan ve Sınav Komisyonu onayı verildikten 
sonra tüm adaylar için sistem tarafından fotoğraflı Sınav Giriş Belgesi oluşturulacaktır. Sınav Giriş Belgesinde; 
aday kimlik bilgilerinin yanı sıra, Sınav Kurulunca yapılacak planlama doğrultusunda aday numarası ile sınav 
gün ve saatleri yer alacaktır. Adaylar sınav giriş belgelerine kendi online sistemlerinden erişebilirler.  

 

Adaylar, Uygulama Sınavı/Engelli Aday Mülakat Sınavına girerken sınav giriş belgesi ile diğer bir resmi 
kimlik belgesini (Nüfus cüzdanı, ehliyet veya geçerli tarihli pasaport) beraberinde bulundurmak 
zorundadırlar. Adayların aldığı derece ve puanlar giriş belgelerindeki ilgili bölümlere işlenir. Bu belge 
üzerindeki derece ve puanlar ile komisyonun tuttuğu kayıtların uyuşmaması halinde sınav komisyonunun 
tutmuş olduğu kayıtlar esas alınır. 

 

6.2. Genel İlkeler 

 

Madde 14: Spor Bilimleri Fakültesi 2023 yılı Özel Yetenek Sınavı tüm adaylar için birinci aşaması zorunlu olmak 

üzere iki aşamadan oluşur ve “Tablo 3. Özel Yetenek Sınavı Değerlendirme Tablosu”na göre değerlendirilir. 

 

 Engelli adaylar hariç diğer tüm adaylar için; 

birinci aşamada Uygulama Sınavı, ikinci aşamada Sporcu Özgeçmiş değerlendirmesi yapılır. Uygulama Sınavının 
genel değerlendirmeye katkısı % 20, Sporcu Özgeçmiş değerlendirmesinin genel değerlendirmeye katkısı % 80 
oranındadır. Uygulama Sınavı ön koşul sınavıdır ve tüm adayların Uygulama Sınavına katılmaları 
zorunludur. Uygulama Sınavına katılmayan, başarı ile tamamlamayan veya tamamlayamayan, terk eden, 

Sınav Kurulunca sınavı geçersiz sayılan yada diskalifiye olan adayın ikinci aşama Sporcu Özgeçmiş Puanı 
değerlendirmeye alınmaz, Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) değerlendirilmez ve bu adayların 
Yerleştirme Puanları (YP) hesaplanmaz. 

 

 Engelli adaylar için; 

birinci aşamada Engelli Aday Mülakat Sınavı, ikinci aşamada Sporcu Özgeçmiş değerlendirmesi yapılır. Engelli 
Aday Mülakat Sınavının genel değerlendirmeye katkısı % 20, Sporcu Özgeçmiş değerlendirmesinin genel 
değerlendirmeye katkısı % 80 oranındadır. Engelli Aday Mülakat Sınavı ön koşul sınavıdır ve tüm engelli 
adayların Engelli Aday Mülakat Sınavına katılmaları zorunludur. Engelli Aday Mülakat Sınavına 
katılmayan, başarı ile tamamlamayan, terk eden, Sınav Kurulunca sınavı geçersiz sayılan yada diskalifiye 
olan adayın ikinci aşama Sporcu Özgeçmiş Puanı değerlendirmeye alınmaz, Özel Yetenek Sınavı Puanı 
(ÖYSP) değerlendirilmez ve bu adayların Yerleştirme Puanları (YP) hesaplanmaz. 

 

 

Tablo 3. Özel Yetenek Sınavı Değerlendirme Tablosu 

 

Aşama Sınav 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

Rekreasyon Bölümü 

(% Katkı) 

1. Aşama 
Uygulama Sınavı (zorunlu) 

% 20 
Engelli Aday Mülakat Sınavı (zorunlu) 

2. Aşama Sporcu Özgeçmişi % 80 

                             Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) % 100 
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6.3. Uygulama Sınavı 

 

Madde 15: Engelli adaylar hariç diğer tüm adayların zorunlu olarak gireceği birinci aşama Uygulama Sınavı, 

“Tablo 1. Özel Yetenek Sınavı Uygulama Takvimi” esas alınmak üzere Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Çok Amaçlı Kapalı Spor Salonunda yapılır. Sınav Kurulunca yapılacak planlama doğrultusunda aday 

numarasına göre sınav gün ve saatleri sınav öncesinde belirlenir ve adayların online çıktısını alabileceği 

Sınav Giriş Belgesinde yer alır. Adaylar, Uygulama Sınavının başlayacağı saatten en geç 60 dakika 

öncesinde kimlik ibrazı ve kontrolü ile göğüs numarası almak üzere Çok Amaçlı Kapalı Spor Salonunda 

hazır bulunmak zorundadırlar. Adaylar Uygulama Sınavına aday numarasına göre alınacaklardır.  

Adaylar Uygulama Sınavına girişlerinde, geçerli bir kimlik belgesini (T.C. Nüfus Cüzdanı, pasaport veya ehliyet) 
getirmek zorundadırlar. Bu belgeyi getirmeyen adaylar Uygulama Sınavına alınmazlar. 

 

ÖNEMLİ NOT: Adaylar Uygulama Sınavına, göğüs numarası takılmış beyaz renk ve desensiz tişört giyerek 
katılmak zorundadır. Sınavda siyasi, bölücü, terör içerikli, reklam amaçlı, sınavlara hazırlık kurslarının tanıtımını 
içeren tişörtler giyilemez. Sınav içerisinde tüm adaylara eşit şartların oluşturulması, sınav güvenliğinin sağlanması 
ve bu tarz reklamların önüne geçilmesi için tek tip tişört uygulaması yapılacaktır. Adayın kendisinin temin 

edeceği beyaz renk ve desensiz tişört dışında farklı bir tişörtle gelen adaylar kesinlikle sınava 
alınmayacaklardır. Beyaz renk ve desensiz tişörtünü herhangi bir nedenle yanında bulundurmayan adaylar 
fakülte sekreterliğinden ücreti karşılığında temin edebileceklerdir. Aday göğüs numarasını, giydiği tişörtün 
önüne iliştirmek zorundadır. 

 

Madde 16: Uygulama Sınavı, aşağıda uygulama esaslarının açıklandığı istasyonlardan oluşan parkur sınavıdır. 

Adaylar parkurda zamana karşı tek hak kullanarak yarışacaktır. Aday parkurun başlangıcına kurulu olan 
fotoselli kronometreyi, harekete girişle başlatacak ve parkuru tamamladığında fotoselli kronometre otomatik 
olarak duracaktır. Parkurun tamamlanma süresi otomatik olarak kaydedilecektir. Adayların Uygulama 

Sınavından aldığı toplam puan, 100 puan üzerinden belirlenir. Adayların saniye cinsinden elde ettikleri dereceler 
standart puana dönüştürülecek, en iyi değer 100 (yüz) puan üzerinden değerlendirilecek, diğer değerler 

istatistikî olarak sıralanacaktır. Bu sıralamalar içerisinde erkek adaylar için 70 sn, kadın adaylar için ise 90 
sn barajının üzerinde yer alan adaylar sınavdan elenmiş sayılırlar ve bu adayların Özel Yetenek Sınavı 
Puanı (ÖYSP) hesaplanmaz. 

 

Madde 17: Uygulama Sınavı içeriği ve uygulanışı aşağıda açıklanmış ve Şekil 1’de gösterilmiştir. 

Uygulama Sınavı 6 istasyondan oluşmaktadır. Aday, fotoselin 1 metre gerisinde bulunan çıkış çizgisini 
geçmeyecek şekilde çizginin üzerine basarak “Hazır” ve “Çık” komutu ile fotosellerin arasından geçerek teste 
başlayacaktır. 

 

 İstasyon 1 (Slalom): Aday 4,30 m aralıklarla çapraz olarak dizilmiş 4 slalom çubuğu arasından koşar. Adaylar 

bu bölümde hiç bir slalom çubuğunu atlamadan tümünün dış tarafından, çubukları düşürmeden geçmek 

zorundadır. Aday slalom çubuklarından birini atlar veya düşürürse, atladığı/düşürdüğü slalom çubuğuna geri 

döner, düşmüşse düşen çubuğu yerine koyar ve kaldığı yerden koşusuna devam eder. Aday slalom parkurunu 

terk ederken slalom çubukları yerinde ve ayakta olmalıdır. 

 İstasyon 2 (Sağlık Topu Taşıma): Aday, kasa içerisinde bulunan –erkek adaylar için 5kg, kadın adaylar için 

3kg- ağırlığındaki sağlık topunu kasadan alır, yere düşürmeden 8,60m uzaklıktaki dikmenin etrafından döner 

ve sağlık topunu tekrar kasanın içerisine bırakır. Aday kasadan dikmeye doğru giderken sağlık topunu 

düşürdüğü takdirde düşürdüğü topu alır, kasaya (başlangıç noktasına) geri döner, kasanın etrafını döndükten 

sonra tekrar dikmeye doğru koşar. Aday dikmeyi döndükten sonra kasaya doğru koşarken sağlık topunu 

düşürdüğü takdirde düşürdüğü topu alır, dikmeye geri döner, dikmenin etrafını döndükten sonra başlangıç 

noktasına koşar, sağlık topunu kasanın içerisine bırakır. Sağlık topunu her bir düşürmede koşu yönünün 

başlangıcına geri dönme tekrarlanır. Sağlık topu kasanın içerisine bırakılmalıdır. Aday istasyonu terk ederken 

sağlık topu kasanın içinden çıkacak olursa aday geri dönüp sağlık topunu kasanın içerisine koymalıdır. 
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 İstasyon 3 (Engel Üzerinden Geçme): Bu bölümde aday, genişliği 1,20m yerden yüksekliğindeki 90 cm olan 

ve yanlarında dikmeler ile sınırlanmış engelin üzerinden geçmek zorundadır. Engel geçişi sırasında aday 

ellerini kasa üzerine koyarak destek alabileceği gibi ellerini koymadan da geçişini tamamlayabilir. 

 İstasyon 4 (Engel Altından Geçme): Bu bölümde aday, genişliği 5,00m yerden yüksekliğindeki 70 cm olan 

ve altında ayakları ile sınırlanmış engelin altından geçmek zorundadır. Engel altından geçişi sırasında aday 

ellerini yere koyarak destek alabileceği gibi ellerini koymadan da geçişini tamamlayabilir.  

 İstasyon 5 (Kum Torbası Taşıma): Aday, kasa içerisinde bulunan 3kg ağırlığındaki iki adet kum torbasının 

her birini bir eline gelecek şekilde kasadan alır, kollar yanda olduğu halde yere düşürmeden 5,00m uzaklıktaki 

dikmenin etrafından döner ve kum torbalarını tekrar kasanın içerisine bırakır. Aday kasadan dikmeye doğru 

giderken kum torbasını (birini veya her ikisini) düşürdüğü takdirde düşürdüğü kum torbasını alır, kasaya 

(başlangıç noktasına) geri döner, kasanın etrafını döndükten sonra tekrar dikmeye doğru koşar. Aday dikmeyi 

döndükten sonra kasaya doğru koşarken kum torbasını (birini veya her ikisini) düşürdüğü takdirde 

düşürdüğü kum torbasını alır, dikmeye geri döner, dikmenin etrafını döndükten sonra başlangıç noktasına 

koşar ve kum torbalarını kasanın içerisine bırakır. Kum torbaları kasanın içerisine bırakılmalıdır. Aday 

istasyonu terk ederken kum torbalarından biri bile kasanın dışında kalırsa aday geri dönüp kasanın içerisine 

koymalıdır. 

 İstasyon 6 (50m Koşu): Aday yönlendirmelerle belirlenen koşu alanında (50m) koştuktan sonra fotosellerin 

arasından geçerek testi bitirir. Belirlenen alan dışından koşan adayların testi geçersiz sayılacaktır. 

 

Madde 18: Diskalifiye olma/diskalifiye edilme durumları; 

 İstasyon atlayan aday,  

 Sınav sırasında istasyon ve parkur sorumlularının uyarılarını dikkate almayan aday,  

 Sınav parkurunda bulunan herhangi bir istasyona (cihaz veya alete) kasıtlı olarak zarar veren sınavın 

gecikmesine yol açan aday,  

 Bitişte kendi yaptığı hareketten dolayı zamanı durduramayan aday diskalifiye edilir,  

Diskalifiye edilen aday, genel değerlendirme sıralamasına dahil edilmez. Yukarıda sıralanan uyarılar 

dışındaki konularda (diskalifiye etme veya sınavı tekrarlama gibi) karar verme yetkisi Sınav Üst Kuruluna aittir. 
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Şekil 1. Uygulama Sınavı Parkuru 

 

 

 

1. SLALOM  

 

2. SAĞLIK TOPU TAŞIMA  

3. ENGEL ÜZERİNDEN GEÇME 

GİRİŞ  

ÇIKIŞ  

4. ENGEL ALTINDAN GEÇME 

5. KUM TORBASI TAŞIMA 

6. 50m KOŞU 

4,10 

4,10 

6,50 

6,90 

6,50 

8,50 

9,00 
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6.4. Engelli Aday Mülakat Sınavı 

 

Madde 19: Engelli adayların zorunlu olarak gireceği birinci aşama Engelli Aday Mülakat Sınavı, “Tablo 1. Özel 

Yetenek Sınavı Uygulama Takvimi” esas alınmak üzere Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlık 

Toplantı Salonunda yapılır. Sınav Kurulunca yapılacak planlama doğrultusunda aday numarasına göre sınav gün 

ve saatleri sınav öncesinde belirlenir ve adayların online çıktısını alabileceği Sınav Giriş Belgesinde yer alır. 

Adaylar, Engelli Aday Mülakat Sınavının başlayacağı saatten en geç 60 dakika öncesinde sınav yerinde hazır 

bulunmak zorundadırlar. Adaylar Engelli Aday Mülakat Sınavına aday numarasına göre alınacaklardır.   

  

Adaylar mülakata girişlerinde, geçerli bir kimlik belgesini (T.C. Nüfus Cüzdanı, pasaport veya ehliyet) getirmek 
zorundadırlar. Bu belgeyi getirmeyen adaylar mülakata alınmazlar. 

 

Madde 20: Engelli Aday Mülakat Sınavı, aşağıda uygulama esaslarının açıklandığı kriterlerden oluşan yüz yüze 
sözlü mülakat sınavıdır. Engelli adaylar, Engelli Aday Değerlendirme Kurulunca tek aşamalı sözlü mülakata 
alınır.  

 

Madde 21: Engelli Aday Mülakat Sınavı içeriği ve uygulanış şekli aşağıda açıklanmıştır. Adayın engel derecesine 
göre Antrenörlük Eğitimi ve Rekreasyon Programına yatkınlık düzeyi aşağıda belirtilen maddelere göre 
değerlendirilir. 

a. Engel durumunun program içerik ve düzeyine uygunluğu: 0-50 Puan  

b. Sözel iletişim yeterliliği: 0-25 Puan  

c. Görsel iletişim yeterliliği: 0-25 Puan  

 

Engelli adayların mülakat sınavından aldığı toplam puan, 100 puan üzerinden belirlenir. Aday yukarıda belirtilen 
puanlamada 50 ve üzerinde puan almak zorundadır. Toplamda 49,99 puan ve altında alan adaylar mülakat 
sınavından elenmiş sayılırlar ve bu adayların Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) hesaplanmaz. 

 

 

 

6.5. Uygulama Sınavı / Engelli Aday Mülakat Sınavı’na İlişkin Genel Açıklamalar  

 

Madde 22: Uygulama Sınavı ve Engelli Aday Mülakat Sınavı’na ilişkin genel açıklamalar aşağıda maddeler 

halinde sıralanmıştır. 

 

1. Adayların “sınav giriş aday numarası” Sınav Kurulunca sınavdan önce belirlenecektir. Her aday sınavın bütün 
aşamalarına, kendisine verilen numara ile katılmak zorundadır. Aksi durumda aday sınavdan diskalifiye 
edilir.  

2. Uygulama Sınavı/ Engelli Aday Mülakat Sınavı’na aday numarasına göre sıralanan adaylardan başlanacaktır 
ve en küçük numaradan başlanarak salona çağırılan adaylar, kimlik kontrolleri yapılarak sınava alınacaktır.  

3. Uygulama Sınavı/ Engelli Aday Mülakat Sınavı öncesi kimlik kontrolü yapılacağından, adaylar sınav süresince 
sınav giriş kimlik kartları ile birlikte nüfus cüzdanı/Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı veya geçerlilik süresi 
dolmamış pasaport belgelerini yanlarında bulundurmak zorundadır.  

4. Adaylar Uygulama Sınavı’na beyaz tişört, spor kıyafeti ve spor ayakkabısı ile katılmak zorundadır, sınava 

saat, küpe, kolye, halhal vb. aksesuar veya takılar ile girmemelidir.  
5. Adayların ilan edilen sınav gününde, belirtilen başlangıç saatinden bitiş saatine kadar sınav merkezinde hazır 

bulunmaları gerekmektedir. Adaylar sınav merkezinde yapılacak anons ile önceden belirlenen grup sırasına 

göre sınava alınacaktır.  
6. Sınavda kullanılan araç, gereç ve cihazlarda teknik bir arıza meydana geldiğinde Sınav Üst Kurulu kararı ile 

sınav ertelenebilir. Adayların, Sınav Üst Kurulunun sınav başlamadan önce ve/veya sınav esnasında internet 
üzerinden ve sınav merkezinden sınav ile ilgili belirleyeceği kurallara ve yapacağı duyurulara uymaları 
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gerekmektedir. Adaylar internet üzerinden ve sınav merkezinden yapılan ilan, duyuru ve anonsları takip 
etmekle yükümlüdür (tarih, saat, yer, sınav şekli vb.).  

7. Sınav randevusunu kaçıran adayların sınavı; adayın birinci derece yakını vefat ve/veya hastaneye yatış 
gerektirecek nitelikte sağlık sorunu ve/veya adayın kendisinin bir sağlık problemi yaşaması durumunda ve 
belgelendirilmek koşuluyla, Sınav Üst Kurulunca mazereti kabul edilen aday Sınav Üst Kurulunca belirlenen 

gün ve saatte sınava alınır. Sınavdan ihraç edilen, sınavda başarısız olan, sınavı geçersiz sayılan veya sınavı 
adayın kendisinden kaynaklanan herhangi bir nedenden dolayı tamamlayamayan adaylara tekrar sınav 
hakkı verilmez.  

8. Uygulama Sınavında adayın herhangi bir istasyonda hata yapması sonucu görevli hakem, hata uyarısında 
bulunabilir. Bu uyarıyı dikkate almadan parkura devam eden adayın kullandığı hakkı geçersiz sayılır ve 
tekrar sınav hakkı verilmez.  

9. Aday istasyonları hatasız ve eksiksiz tamamlamakla yükümlüdür. Adayın istasyonları hatalı veya eksik 
tamamlaması durumunda hakem adayı uyarmakla yükümlü değildir. Adayın hatalı veya eksik tamamlama 
durumu sınav sonrasında tespit edildiği takdirde kullandığı hakkı geçersiz sayılır.  

10. Uygulama Sınavı içerisinde; istasyon atlayan, sınav sırasında istasyon ve görevli hakem uyarılarını dikkate 
almayan, bitişte kendi yaptığı hatalı hareketten dolayı zamanı durduramayan adayın o hakkı 
değerlendirmeye alınmaz ve tekrar sınav hakkı verilmez.  

11. Uygulama Sınavını tamamlamadan kendi isteği ile bırakan adaylara (teknik bir arızaya bağlı olmadığı 
takdirde) o sınav hakkını daha sonra tekrarlama hakkı verilmeyecektir.  

12. Uygulama Sınavı derecesinin geçerli sayılabilmesi için elektronik süreölçer (fotosel) sisteminin aday 
tarafından durdurulması gerekmektedir. Elektronik süreölçeri hatalı geçen adaya ikici bir sınav hakkı 
verilmez. Ancak adaydan kaynaklanmayan teknik nedenlerden ötürü elektronik süreölçerin durmaması 
halinde sınav kurulunca kamera kayıtları incelenerek hatanın sebebi incelenecek, gerekirse parkur derecesi 
kamera kayıtlarına göre belirlenecek ve geçerli sayılacaktır.  

13. Uygulama Sınavı/ Engelli Aday Mülakat Sınavı tüm aşamalarında kendisi veya yakını tarafından 
sportmenliğe aykırı davranış, sınav kurulları, görevliler ve diğer adaylara sözlü veya fiili saldırı, hakaret veya 
benzeri durumlar, sınav ekipmanlarına zarar verme ve sınav uygulama kurallarını ihlali tespit edilen adaylar, 

Sınav Üst Kurulu kararı ile sınavdan ihraç edilecektir. 
14. Sınav anında meydana gelebilecek herhangi bir sakatlanma veya sağlık sorununda sadece ilk müdahale 

yapılacaktır. Acil diğer tıbbi konularda tüm masraflar adaya aittir. Sınav sırasında meydana gelebilecek tüm 
sağlık sorunlarından aday kendisi sorumlu olacaktır.  

15. Özel Yetenek Sınavının uygulanmasına yönelik olarak Sınav Üst Kurulu gerekli görülen tüm kararları almaya 

ve uygulamaya tam yetkili olacaktır. Ayrıca, ilgili kılavuzda belirtilmeyen ve sınav esnasında doğabilecek 
sınavla ilgili ihtilaflı konularda, Sınav Üst Kurulunun kararları geçerli olacaktır. 
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6.6. Sporcu Özgeçmişi 

 

Madde 23: Sporcu Özgeçmiş puanının değerlendirilebilmesi için, tüm adayların zorunlu I. Aşama Sınavlarına 

(Uygulama Sınavı/Engelli Aday Mülakat Sınavı) katılmış ve başarmış olması gerekir. I. Aşama 

Sınavlarına katılmayan, başarı ile tamamlamayan/tamamlayamayan, terk eden, Sınav Kurulunca sınavı 

geçersiz sayılan yada diskalifiye olan adayın ikinci aşama Sporcu Özgeçmiş Puanı değerlendirmeye 

alınmaz. 

 

Madde 24: Engelli adaylar hariç olmak üzere diğer tüm adayların Sporcu Özgeçmişleri, Olimpik Branşlar ve 

Olimpik Olmayan Branşlar olmak üzere 2 (iki) ana kategoride değerlendirilecek ve puanlama Tablo 4 ve Tablo 

5’e göre yapılacaktır. Engelli adayların Sporcu Özgeçmişleri ise Tablo 6’ya göre yapılacaktır. Adaylar, Sporcu 

Özgeçmiş Puan Değerlendirme tablolarından, sadece en yüksek kategoriden ve tek bir puan alabilirler (Tablo 4, 

Tablo 5 ve Tablo 6).  

 

Madde 25: Adayların Sporcu Özgeçmişine yönelik değerlendirmeye esas belgeler aşağıda açıklanmıştır. 

 

Millilik Belgesi: İlgili resmi federasyondan alınmış ve Spor Genel Müdürlüğü’ne (en az Genel Müdür Yardımcısı) 

onaylatılmış [Kaç ülkenin katıldığı ve yıldız, genç, büyükler (yaş kategorileri) vb. gibi millilik kategorisi belirtilen] 

kişinin fotoğrafının olduğu millilik belgesi. (Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminden alınacak Milli 

Sporcu Belgesi’nin karekod veya doğrulama kodu evrak üzerinde yer almalıdır). (En az 7 ülkenin katılım şartı 

aranır (takım sporları hariç) ) 

 

Sporcu Bilgi Formu: Tescillenmiş lisans bilgilerini belgelendirmek için e-devlet üzerinden alınacak Sporcu Bilgi 

Formu. (Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminden alınacak Sporcu Bilgi Formu’nun karekod veya 

doğrulama kodu evrak üzerinde yer almalıdır). Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminde bilgileri yer 

almayan adaylar, Spor Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri Sicil Lisans biriminden, 

ilgili Federasyondan (en az Federasyon Genel Sekreteri imzalı) veya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu’ndan 

alınmış ve ıslak/elektronik imzalı belgeyi sisteme yüklenmelidir. (Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan 

kişinin açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir). 

 

Engelli adaylar için ilgili Engelliler Spor Federasyonunca (Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye 

Görme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Özel Sporcular Spor 

Federasyonu) onaylanmış resmi lisanslar dışında başka bir başarı belgesi ve/veya derecesi değerlendirmeye 

alınmayacaktır. Engelli adayların sportif özgeçmişlerine ilişkin ilgili federasyondan veya resmi kurumdan aldığı 

ve mevzuata uygunluğu belirtilen esaslara göre istenilen müsabakaya katıldığına dair belgeleri sisteme 

yüklenmelidir (en az Federasyon Genel Sekreteri imzalı). (Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin açıkça 

görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir). 

 

Müsabaka Cetveli: Adaylar lisans bilgilerinin yanı sıra müsabakaya katılım sayısını ve her müsabaka için ayrı 

ayrı olacak şekilde ilgili federasyondan (en az Federasyon Genel Sekreteri imzalı) ya da Spor Genel 

Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka 

cetveliyle belgeleyecektir. Adayların her müsabaka için yükleyeceği belge ayrı olacak, müsabaka 

cetvellerini birleştirilmiş olarak tek dosya halinde yükleyen adayların belgeleri kabul edilmeyecektir. 

(Bu belge renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir). 

 

Engelli adaylarda en az 3 resmi müsabakaya katılım şartı aranacaktır. (Adaylar lisans bilgilerinin yanı sıra 

müsabakaya katılım sayısını ve her müsabaka için ayrı ayrı olacak şekilde ilgili engelli federasyondan (en az 

Federasyon Genel Sekreteri imzalı) ya da Spor Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 
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alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgeleyecektir). (Bu belgeler renkli, okunaklı ve 

onaylayan kişinin açıkça görüleceği şekilde sisteme yüklenmelidir).  

 

Madde 26: Adayların Sporcu Özgeçmiş belgelerinin geçersiz sayılacağı durumlar aşağıda belirtilmiştir. 

▪ Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) tarafından onaylı sporcu özgeçmiş belgeleri geçerli değildir 

(Futbol hariç), 

▪ Spor İl Temsilcilikleri tarafından onaylı sporcu özgeçmiş belgeleri geçerli değildir, 

▪ İlk defa sporcu lisansına sahip olanların 01 Haziran 2023 tarihinden sonra aldıkları sporcu lisansları 

geçerli değildir, 

▪ 2014 ve öncesi sporcu özgeçmiş belgesi ve müsabaka cetvelleri geçerli değildir, 

▪ En az 7 ülkenin katılımının olmadığı (takım sporları hariç) millilik belgesi geçerli değildir, 

▪ E-devlet üzerinden alınmış belgelerde, karekodu okunmayan belge geçerli değildir, 

▪ E-devlet üzerinden alınmış belgelerde, doğrulama kodu evrak üzerinde yer almayan ya da doğrulama 

kodu bulunduğu halde beyan edilen belgeyi ya da adayı yansıtmayan belge geçerli değildir, 

▪ E-devlet üzerinden alınmayan belgelerde, ıslak/elektronik imza bulunmayan belge geçerli değildir, 

▪ Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminde bilgileri yer almayan adayların, Spor Genel 

Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri Sicil Lisans biriminden, ilgili Federasyondan veya 

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu’ndan (futbol hariç) alınmayan belge geçerli değildir, 

▪ Engelli adaylar için ilgili engelliler spor federasyonunca onaylanmış resmi lisanslar dışında başka bir 

başarı belgesi ve/veya derecesi geçerli değildir, 

▪ Müsabaka cetvellerini birleştirilmiş olarak tek dosya halinde yüklenen belgeler geçerli değildir, 

▪ Renkli, okunaklı ve onaylayan kişinin açıkça görülmediği belgeler geçerli değildir, 

 

Yukarıdaki Değerlendirme Ölçütleri ve Puanları dışında ortaya çıkabilecek, öngörülememiş ve/veya istisnai 

durumlarda, değerlendirme ve karar verme yetkisi, Sınav Üst Kuruluna aittir. 

 

ÖNEMLİ NOT: Adayların ibraz ettiği ve aldığı Sporcu Özgeçmiş Puanı ile ilgili evraklar ve Sporcu Özgeçmiş puanları 

eğitim-öğretim dönemi süresince ve sonrasında dahi kontrol edilecektir. Beyan edilen Sporcu Özgeçmiş evrak ve 

puanlarının gerçek olmadığı anlaşıldığında adayın tüm puanları, aday yerleştirilmiş hatta eğitimini tamamlamış 

olsa bile iptal edilecek ve aday hakkında hukuki süreç başlatılacaktır. 
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Tablo 4. Olimpik Spor Dallarında Sporcu Özgeçmiş Puanlama Tablosu  

 

PUAN SPORCU ÖZGEÇMİŞ DEĞERLENDİRMESİ 

 

100 

 

 

 A Milli sporcu olmak * 
 

 

 

Millilik Belgesi 

13 Haziran 2020 tarih ve 31154 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan “Milli Sporculara Belge 

Verilmesi Hakkında Yönetmelik ”in 9. 

maddesine istinaden müsabaka türüne göre 

A, B veya C sınıfı millî sporcu belgesi 

düzenlenir. 

Aynı yönetmeliğin 11. Maddesine istinaden; 

“Milli sporcu belgesi Bakanlık tarafından 

verilir. Milli sporcu belgesine ilişkin iş ve 

işlemlerin Bakanlık tarafından belirlenen usul 

ve esaslara göre Bakanlık bilişim sistemi 

üzerinden yapılması zorunludur. Bu 

doğrultuda alınacak kare kodlu millî sporcu 

belgesi sisteme yüklenmelidir. 

80 

 

 

 B Milli sporcu olmak ** 
 

 

60 

 

 

 C Milli sporcu olmak *** 
 

 

50 

 Branşında 5 yıl ve üzeri ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(5 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

 

Tescillenmiş Lisans Belgesi 

Tescillenmiş lisans bilgilerini belgelendirmek 

için e-devlet üzerinden alınacak Sporcu Bilgi 

Formu sisteme yüklenmelidir (Gençlik ve 

Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminden 

alınacak Sporcu Bilgi Forumu’nun karekod 

veya doğrulama kodu evrak üzerinde yer 

almalıdır).  

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi 

Sisteminde bilgileri yer almayan adaylar, Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürlükleri Sicil Lisans biriminden, ilgili 

Federasyondan veya Amatör Spor Kulüpleri 

Federasyonu’ndan alınmış ve ıslak/elektronik 

imzalı belgeyi sisteme yüklemelidir. 

40 

 Branşında 4 ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(4 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

30 

 Branşında 3 ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(3 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

20 

 Branşında 2 ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(2 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

0 
 Diğer Adaylar 

(Sportif Özgeçmişi bulunmayan adayları kapsamaktadır) 
 

 

(Bkz. Olimpik spor dalları; http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Detay/Olimpiyatlar/Olimpik-Spor-Dallari/49/1) 

 

* Futbol branşı için A ve A2 milli  

** Futbol branşı için U18, U19, U20, U21 milli 

*** Futbol branşı için U14, U15, U16, U17 milli 

 

 

HATIRLATMA  

Adaylar bu puanlama tablosundan alabileceği en yüksek puan türünde sadece bir başvuru yapabilir. 

 

 

 

 

http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Detay/Olimpiyatlar/Olimpik-Spor-Dallari/49/1
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Tablo 5. Olimpik Olmayan Spor Dallarında Sporcu Özgeçmiş Puanlama Tablosu  

 

PUAN SPORCU ÖZGEÇMİŞ DEĞERLENDİRMESİ 

50 

 

 

 A Milli sporcu olmak 
 

 

 

Millilik Belgesi 

13 Haziran 2020 tarih ve 31154 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan “Milli Sporculara Belge 

Verilmesi Hakkında Yönetmelik ”in 9. 

maddesine istinaden müsabaka türüne göre 

A, B veya C sınıfı millî sporcu belgesi 

düzenlenir. 

Aynı yönetmeliğin 11. Maddesine istinaden; 

“Milli sporcu belgesi Bakanlık tarafından 

verilir. Milli sporcu belgesine ilişkin iş ve 

işlemlerin Bakanlık tarafından belirlenen usul 

ve esaslara göre Bakanlık bilişim sistemi 

üzerinden yapılması zorunludur. Bu 

doğrultuda alınacak kare kodlu millî sporcu 

belgesi sisteme yüklenmelidir. 

45 

 

 

 B Milli sporcu olmak 
 

 

40 

 

 

 C Milli sporcu olmak 
 

 

35 

 Branşında 5 yıl ve üzeri ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(5 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

 

Tescillenmiş Lisans Belgesi 

Tescillenmiş lisans bilgilerini belgelendirmek 

için e-devlet üzerinden alınacak Sporcu Bilgi 

Formu sisteme yüklenmelidir (Gençlik ve 

Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sisteminden 

alınacak Sporcu Bilgi Forumu’nun karekod 

veya doğrulama kodu evrak üzerinde yer 

almalıdır).  

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi 

Sisteminde bilgileri yer almayan adaylar, Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürlükleri Sicil Lisans biriminden, ilgili 

Federasyondan veya Amatör Spor Kulüpleri 

Federasyonu’ndan alınmış ve 

ıslak/elektronik imzalı belgeyi sisteme 

yüklemelidir. 

30 

 Branşında 4 ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(4 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

25 

 Branşında 3 ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(3 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

20 

 Branşında 2 ayrı yılda tescillenmiş lisansı olmak 

(2 ayrı yılda müsabakaya katıldığını ilgili federasyondan ya da Spor 

Genel Müdürlüğü/Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nden 

alacakları ıslak/elektronik imzalı müsabaka cetveliyle belgelemek) 

0 
 Diğer Adaylar 

(Sportif Özgeçmişi bulunmayan adayları kapsamaktadır) 
 

 

(Bkz. Olimpik spor dalları; http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Detay/Olimpiyatlar/Olimpik-Spor-Dallari/49/1) 

 

 

HATIRLATMA  

Adaylar bu puanlama tablosundan alabileceği en yüksek puan türünde sadece bir başvuru yapabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://olimpiyatkomitesi.org.tr/Detay/Olimpiyatlar/Olimpik-Spor-Dallari/49/1
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Tablo 6. Engelli Aday Sporcu Özgeçmiş Puanlama Tablosu  

 

PUAN SPORCU ÖZGEÇMİŞ DEĞERLENDİRMESİ 

100 

 
 
 Paralimpik / Dünya/Avrupa Şampiyonasında 1. olmak 
 
 

 
Millilik Belgesi 
13 Haziran 2020 tarih ve 31154 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanan “Millî Sporculara Belge 
Verilmesi Hakkında Yönetmelik ”in 9. 
maddesine istinaden müsabaka türüne göre A, 
B veya C sınıfı millî sporcu belgesi düzenlenir. 
Aynı yönetmeliğin 11. Maddesine istinaden; 
“Millî sporcu belgesi Bakanlık tarafından 
verilir. Millî sporcu belgesine ilişkin iş ve 
işlemlerin Bakanlık tarafından belirlenen usul 
ve esaslara göre Bakanlık bilişim sistemi 
üzerinden yapılması zorunludur. Bu 
doğrultuda alınacak kare kodlu millî sporcu 
belgesi sisteme yüklenmelidir. 

90 

 
 
 Paralimpik / Dünya/Avrupa Şampiyonasında 2. olmak 
 
 

80 

 
 
 Paralimpik / Dünya/Avrupa Şampiyonasında 3. olmak 
 
 

70  Uluslararası Turnuvalarda 1. olmak  

 
Tescillenmiş Lisans Belgesi 
Engelli adaylar için ilgili Engelliler Spor 
Federasyonunca (Türkiye Bedensel Engelliler 
Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler 
Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler 
Spor Federasyonu, Türkiye Özel Sporcular 
Spor Federasyonu) onaylanmış resmi lisanslar 
dışında başka bir başarı belgesi ve/veya 
derecesi değerlendirmeye alınmayacaktır. 
Engelli adayların sportif özgeçmişlerine ilişkin 
ilgili federasyondan veya resmi kurumdan 
aldığı ve mevzuata uygunluğu belirtilen 
esaslara göre istenilen müsabakaya katıldığına 
dair belgeleri sisteme yüklenmelidir. 

60  Uluslararası Turnuvalarda 2. olmak  

50  Uluslararası Turnuvalarda 3. olmak  

40  Türkiye Şampiyonasında 1. Olmak 

30  Türkiye Şampiyonasında 2. Olmak 

20  Türkiye Şampiyonasında 3. Olmak 

 

 
HATIRLATMA  

Adaylar bu puanlama tablosundan alabileceği en yüksek puan türünde sadece bir başvuru yapabilir. 
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6.7. Yerleştirme Puanının Hesaplanması  

  

Madde 27: Özel yetenek sınavı üniversitelerce hazırlanacak, uygulanacak ve sınavın sonuçları toplanarak bir 

puan hâlinde ifade edilecektir. Bu puana bundan böyle Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) denilecektir (bkz. YKS 

2023 kitapçığı, sayfa 33). 

 

Özel Yetenek Sınavı Puanının (ÖYSP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu puanlar standart puanlara çevrilir. 

ÖYSP’lerin standart puana çevrilmesi için önce ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması hesaplanacak, 

daha sonra da her aday için aşağıdaki formül kullanılarak ÖYSP Standart Puanı hesaplanacaktır. 

 

 

ÖYSP Standart Puanı 

(ÖYSP − SP)
= 10 ×  

[
 
 
 
Adayın ÖYSP Puanı − ÖYSP Puan Dağılımının Ortalaması

ÖYSP Puan Dağılımının 
Standart Sapması ]

 
 
 

 + 50 

 

Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP dağılımının ortalaması 50, 

standart sapması 10’dur. 

 

 

Adayların Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP) hesaplamasında; 

 

a) Tüm adayların, zorunlu birinci aşama Uygulama Sınavı dereceleri, Engelli Aday Mülakat Sınavı puanları ile 

ikinci aşamadaki Sporcu Özgeçmiş değerlendirmesinden elde ettiği puanlar öncelikle standart puanlara 

dönüştürülecek; Uygulama Sınavı Puanı (USP), Engelli Aday Mülakat Sınav Puanı (EAMSP) ve Sporcu 

Özgeçmiş Puanı (SÖP) elde edilecektir. 

b) Engelli adaylar hariç tüm adayların, Özel Yetenek Sınavı Değerlendirmesine esas olan yüzdelik değerleri 

hesaplanacak, Uygulama Sınavı Puanının (USP) %20’si ile Sporcu Özgeçmiş Puanının (SÖP) %80’i, 

yerleştirmeye esas ÖYSP’yi oluşturacaktır. 

c) Engelli adayların, Özel Yetenek Sınavı Değerlendirmesine esas olan yüzdelik değerleri hesaplanacak, Engelli 

Aday Mülakat Sınav Puanının (EAMSP) %20’si ile Sporcu Özgeçmiş Puanının (SÖP) %80’i, yerleştirmeye 

esas E-ÖYSP’yi oluşturacaktır. 

 

 

Madde 28: Yerleştirmeye esas olan puanın (YP) hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak 

toplamı alınacaktır. (bkz. YKS 2023 kitapçığı, sayfa 33). 

  

 Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 

 Ortaöğretim Başarı Puanı  

 2023-TYT Puanı (TYT-P)  

  

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan 

ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler 

için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için 

uygulanmayacaktır.)  

  

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)+ ( 0,06 x OBP )  
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b) Aday diğer alanlardan geliyorsa  

  

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)  

  

 

Madde 29: Engelli adayların yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için TYT puanları değerlendirmeye 

katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) (bkz. YKS 2023 kitapçığı, sayfa 33), Engelli Aday Özel 

Yetenek Sınavı Puanı (E-ÖYSP)  sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır. 

 

 

 E-YP (Engelli Aday Yerleştirme Puanı)= (E-ÖYSP + OBP) / 2 

 

 

NOT: Yukarıda adayların yerleştirme puanının hesaplanmasıyla ilgili açıklamalar "2023 ÖSYS Yükseköğretim 

Programları ve Kontenjanları Kılavuzu’ndan alınmıştır. ÖSYM tarafından belirlenecek olan herhangi bir değişiklik 

durumunda puanlamalar, yapılacak olan değişikliğe göre düzenlenecektir.  

 

 

Madde 30: Spor lisesi çıkışlı adayların Sporcu Özgeçmiş Puanına ek olarak +10 puan eklenecektir. Antrenörlük 

Eğitimi ve Rekreasyon Bölümünü tercih eden adayların yerleştirilmesinde yerleştirme işlemine I. Öğretimden 

başlanır. 

 

Madde 31: Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere tercih sırasına göre sıraya konacak 

ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. Yerleştirme puanlarının eşit olması halinde ÖYSP puanı 

yüksek olan aday, yine eşitlik söz konusu ise TYT puanı yüksek olan aday öncelikli olur.  

 

Madde 32: 2022 YKS puanları veya Özel Yetenek Sınavı sonucu ile örgün Yükseköğretim programına 

yerleştirilmiş adayların ağırlıklı orta öğretim başarı puanları ile ilgili katsayıları yarıya düşürülecektir. Bu kural 

Açık Öğretim kontenjan sınırlaması olan programlar için de uygulanacaktır. Sınavsız geçiş ile meslek 

yüksekokulları veya Açık Öğretimin kontenjan sınırlaması olmayan programlarına 2022-YKS’de yerleşmiş olan 

adaylara bu kural uygulanmayacaktır.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

31 | SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ | sporbilimlerif.firat.edu.tr  

 

7. SINAV SONUÇLARININ İLANI  

  

Madde 33: Sınav sonuçları, online başvuru sayfasından  SBF Online Başvuru (firat.edu.tr)  ilan edilecektir. 

 

 Tüm adayların TYT, OBP, Uygulama Sınavı, Engelli Aday Mülakat Sınavı ve Sporcu Özgeçmiş Puanlarına 

ait genel tüm ham puanları 13 Eylül 2023 tarihinde ilan edilir. 

 Kontrol Listesine itirazlar 14 Eylül 2023 mesai saati bitimine kadar yapılır. Daha sonra yapılan itirazlar 

dikkate alınmayacaktır. İtiraz karara bağlandıktan sonra adaya yazılı olarak bildirilir. 

 Sınav sonuçları; 15 Eylül 2023 tarihinde adayların Yerleştirme Puanlarına (YP) göre Asıl ve Yedek 

listeler ile başvuru yapan her adayın sınav sisteminden aldığı ayrıntılı puanlar genel liste olarak ilan edilir.  

 Sınav sonuçlarının ilanından sonra, adayların spor özgeçmiş puanlarına yapacakları itirazlar dikkate 

alınmayacaktır. 

 Adaylara ayrıca bir duyuru veya tebligat yapılmayacaktır. İnternet üzerinden yapılan ilan adaylara tebliğ 

niteliğindedir.  

 

 

 

8. İTİRAZLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ  

  

Madde 34: Tüm itirazlar, “Fırat Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Spor Bilimleri Fakültesi” adına 

Ziraat Bankası Fırat Şubesi TR 37 0001 0015 6175 5028 4150 50 nolu IBAN hesabına itiraz bedeli (500 TL) 

yatırıldıktan sonra Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına aday tarafından imzalanmış dilekçe ve parayı 

yatırdığına dair makbuz ile şahsen yapılacaktır. Yapılan her bir itiraz için aday ayrı ücret yatırır. 

 

 Adaylar Uygulama Sınavına ait itirazlarını Sınav İtiraz Kuruluna yazılı olarak yaparlar. İtirazların, aday 

sınavı bitirdikten sonra en geç 2 saat içerisinde yapılması gerekir. İtiraz karara bağlandıktan sonra adaya yazılı 

olarak bildirilir (Belirtilen sürenin mesai saatleri dışında olması durumunda ise itiraz ücreti Sınav İtiraz Kurulu 

tarafından tutanakla teslim alınarak bir sonraki iş günü ilgili hesaba yatırılabilecektir). 

 İlan edilen Sporcu Özgeçmiş Puanlarına itirazlar, 14 Eylül 2023 tarihi mesai saati bitimine kadar yazılı 

olarak Sınav İtiraz Kuruluna bizzat yapılır. İtirazın mevcut başvurulan Sporcu Özgeçmiş Puanına yönelik olması 

gerekir. İtiraz süresi yeni veya farklı bir Sporcu Özgeçmiş belgesinin ibrazı için tanınmış bir süre değildir. İtiraz 

karara bağlandıktan sonra adaya yazılı olarak bildirilir. 

 Zamanında yapılmayan itirazlar dikkate alınmaz.  

 Yapılan itiraz haklı bulunduğu takdirde adaya ödemiş olduğu sınav itiraz ücreti iade edilir. İtirazı haksız 

bulunan adayın ödemiş olduğu sınav itiraz ücreti geri ödenmez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sbfbasvuru.firat.edu.tr/
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9. KESİN KAYIT  

Madde 35: Asıl olarak yerleşmeye hak kazanan adayların kesin kayıtları Tablo 1’de belirtilen Özel Yetenek Sınavı 

Uygulama Takvimi ile Tablo 2’de belirtilen kontenjanlar doğrultusunda Spor Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri 

Kayıt Bürosunda yapılır. Kayıt işlemleri yerleştirme puan (YP) sıralamasına göre Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Rekreasyon Bölümü liste sıralaması ile yapılır. 

Madde 36: Adayların yerleştirme puanları dikkate alınarak yerleştirme puanı en yüksek olandan başlanarak 

tercihine göre sıralama listesi takip edilir. Asıl aday listesinde yer alıp bu kılavuzda ilan edilen kayıt tarihlerinde 

kesin kayıt yaptırmayan aday, kayıt hakkından vazgeçmiş sayılır ve hiçbir şekilde kayıt hakkı talep edemez.  

Madde 37: Asıl aday, kayıt süresi içerisinde kesin kaydını yaptırmadığı takdirde, yerine ilk sırada bulunan yedek 

adaya kayıt hakkı verilecektir. Yedek aday listesinde yer alıp bu kılavuzda ilan edilen kayıt tarihlerinde kesin 

kayıt yaptırmayan aday, kayıt ve yedeklik hakkından vazgeçmiş sayılır ve hiçbir şekilde kayıt hakkı talep edemez.  

Madde 38: Engelli kontenjanları dolmadığı takdirde kontenjanlar öncelikle aynı cinsiyet kontenjanlarına 

aktarılacak, normal kontenjanların boş kalması durumunda ise cinsiyetler arası kontenjan aktarımı Sınav Üst 

Kurulu tarafından düzenlenecektir. 

Madde 39: Kontenjan dolmadığı takdirde Tablo 1’de verilen tarihler doğrultusunda yedek listeden yerleştirme 

puan sırasına göre kayıt yapılacaktır. Yedek kayıt tarihleri sonunda bayan kontenjanlarında boş kontenjan 

kalması ve yapılan tüm yerleştirmelerde yeterli sayıda bayan adayın tercih hakkını kullanmayarak kayıt 

yaptırmaması durumunda; bayan kontenjanları erkek adaylar arasından yerleştirme puanı (YP) en yüksek puanlı 

yedek adaydan başlanıp tercihleri dikkate alınarak tamamlanacaktır. 

Madde 40: Kontenjanların dolmaması ve/veya aktarılması ile ilgili değişiklik yapma yetkisi Sınav Üst Kuruluna 

aittir. Boş kontenjan kalması durumunda belirlenecek tarihlerde ek yerleştirme için yeniden duyuruya çıkma ve 

eksik kontenjan sayısı kadar öğrenci alımı yapma yetkisi Sınav Üst Kurulundadır. 

Madde 41: Fakültemiz web sitesinden ve online başvuru sayfasından açıklanan yedek listeler resmi duyuru 

niteliğindedir. Web sitesi ve online başvuru sayfasından yedek liste duyurularından başka duyuru ve bildirim 

yapılmayacaktır. Adaylar web sitesi ve online başvuru sayfasındaki duyuruları takip etmek zorundadır.  

 

9.1. Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler 

  

Madde 42: Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylardan istenen belgeler aşağıda sıralanmıştır. 

 

1) 2023 YKS Sonuç belgesi (Engelli adaylar için 2022 yılı geçerli), 

2) Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi, 

3) Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet 

belgesi, 

4) 29 yaşını doldurmuş erkek adaylar için askerlik şubelerinden alınacak askerlik durum belgesi,  

5) 6 Adet vesikalık fotoğraf (4,5x6 ebadında, son altı ay içinde çekilmiş), 

6) Sağlık Kurulu Raporu (Heyet Raporu): Tam teşekküllü hastanelerden alınacak ve “Spor Bilimleri 

Fakültesi bölümlerine kayıt yaptırmasında herhangi bir sakınca yoktur.” ibaresi bulunacak, 

7) Engelli Adaylar; YKS Sınav Kılavuzu'nda (sayfa 33) açıklanan engel durumları doğrultusunda “Eğitim 

görmelerine mani olmayacak düzeyde engelli olmaları ve bu durumlarını bildiren bir üniversite veya 

devlet hastanesinden aldıkları “engelli sağlık kurulu raporu”.   

NOT: İstenen belgelerde değişiklik olması durumunda kayıt tarihinden önce Spor Bilimleri Fakültesi web sayfasında 

sporbilimlerif.firat.edu.tr gerekli duyuru ve belgeler ilan edilecektir.  

  

https://sporbilimlerif.firat.edu.tr/
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10. SINAV KURULLARI 

 

Madde 43: Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı kurulları ve görevleri aşağıda 

açıklanmıştır. 

 

10.1. Sınav Üst Kurulunun Görevleri  

  

Madde 44: Sınav Üst Kurulu, Dekan, Dekan Yardımcıları ve Bölüm Başkanlarından oluşur. Sınav Üst Kuruluna 

Dekan başkanlık yapar.   

  

Sınav Üst Kurulunun Görevleri:  

a) Özel Yetenek Sınavı ile ilgili her türlü karar almak, sınav saat, tarih, uygulama kural ve yöntemlerinde 

değişiklik yapmak ve/veya iptal etmek, 

b) Özel Yetenek Sınavı öncesi ve sonrasında gelişebilecek durumlar için her türlü idari ve mali kararları 

almak, 

c) Özel Yetenek Sınavı başvurularını, bu kılavuza uygun olarak yürütmek ve değerlendirmek, 

d) Özel Yetenek Sınavı iş akış koordinasyonunu sağlamak, düzenlemek, gerektiğinde tedbir almak, 

e) Özel Yetenek Sınavı’nın sağlıklı ve güvenli yürütülmesini sağlamak, 

f) Özel Yetenek Sınavı sonuç listeleri tamamlandığında sonuçları veya raporları teslim almak 

değerlendirmek ve ilan etmek, 

g) Alt kurullar oluşturmak ve görevlendirmelerini yapmak,  

h) Kontenjanların dolmaması ve/veya aktarılması ile ilgili değişiklik yapmak, 

i) Sınav Üst Kurulu, bu kitapçıkta belirtilmeyen hususlarda sınavla ilgili her türlü karar alma ve verme 

yetkisine sahiptir. Özel Yetenek Sınavının uygulanmasına yönelik olarak Sınav Üst Kurulu gerekli görülen 

tüm kararları almaya ve uygulamaya tam yetkili olacaktır. Ayrıca, ilgili kılavuzda belirtilmeyen ve sınav 

esnasında doğabilecek sınavla ilgili ihtilaflı konularda, Sınav Üst Kurulunun kararları geçerli olacaktır. 

 

 

10.2. Uygulama Sınav Kurulunun Görevleri  

  

Madde 45: Uygulama Sınav Kurulu, Sınav Üst Kurulu tarafından görevlendirilir.  

a) Uygulama Sınavının başlangıcından sonuna kadar her aşamada yürütülmesiyle ilgili tüm işlemleri 

üstlenir.  

b) Uygulama Sınavının yürütülmesi için görev dağılımı yapılmasını ve koordinasyonunu sağlamak,  

c) Uygulama Sınavının “Uygulama Sınavı” başlığı altındaki usul ve esaslar doğrultusunda kontrolünü, 

yürütülmesini ve değerlendirilmesini sağlamak.  

d) Uygulama Sınavının iş akış koordinasyonunu sağlamak, gerektiğinde tedbir almak. 

 

 

10.3. Engelli Aday Mülakat Sınav Kurulunun Görevleri  

  

Madde 46: Engelli Aday Mülakat Sınav Kurulu, Sınav Üst Kurulu tarafından görevlendirilir.  

a) Engelli Aday Mülakat Sınavının başlangıcından sonuna kadar her aşamada yürütülmesiyle ilgili tüm 

işlemleri üstlenir.  

b) Engelli adayların başvurularının incelenmesi için görev dağılımı yapılmasını ve koordinasyonunu 

sağlamak, 
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c) Engelli adayların başvurularının “Engelli Aday Mülakat Sınavı” başlığı altındaki usul ve esaslar 

doğrultusunda kontrolünü, yürütülmesini ve değerlendirilmesini sağlamak.  

d) Adayların başvuru sistemine yükledikleri rapor ve belgelerin Tablo 6’ya göre kontrolü ile 

değerlendirilmesini sağlamak.  

 

10.4. Sporcu Özgeçmiş Değerlendirme Kurulunun Görevleri  

  

Madde 47: Sporcu Özgeçmiş Değerlendirme Kurulu, Sınav Üst Kurulu tarafından görevlendirilir.  

a) Sporcu Özgeçmiş Değerlendirme sürecinin başlangıcından sonuna kadar her aşamada yürütülmesiyle 

ilgili tüm işlemleri üstlenir.  

b) Adayların beyan ettiği belgelerin incelenmesi için görev dağılımı yapılmasını ve koordinasyonunu 

sağlamak,  

c) Adayların başvuru sistemine yükledikleri evrakların “Sporcu Özgeçmişi” başlığı altındaki usul ve esaslar 

doğrultusunda kontrolünü ve değerlendirilmesini sağlamak.  

d) Adayların başvuru sistemine yükledikleri sporcu özgeçmiş ve belgelerin Tablo 4 ve Tablo 5’e göre 

kontrolü ile değerlendirilmesini sağlamak.  

 

10.5. Sınav İtiraz Kurulunun Görevleri  

  

Madde 48: İtiraz Kurulu, Sınav Üst Kurulu tarafından görevlendirilir.  

a) Jüri ve Kurul Kararları hariç olmak üzere, sınavla ilgili her türlü itirazın “İtirazların Değerlendirilmesi” 

başlığı altındaki usul ve esaslar doğrultusunda kabul edilmesini sağlamak, 

b) Sınavla ilgili her türlü itirazları gerektiğinde ilgili Sınav Kurulu ile incelemek, çözüme ulaştırmak ve 24 

saat içerisinde sonuca bağlamak.  

c) İtiraz karara bağlandıktan sonra adaya yazılı olarak bildirilmesini sağlamak. 

 

10.6. Destek Hizmetleri  

  

Madde 49: Sınavın yürütülmesi ile ilgili her türlü destek hizmeti Üniversitemize bağlı aşağıda belirtilen 

birimlerden talep edilebilecektir.  

a) Genel Sekreterlik  

b) Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı  

c) Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı  

ç)   İletişim Koordinatörlüğü  

d) Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı  

e) Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

f) Güvenlik Müdürlüğü 

 

 

11. YÜRÜRLÜK VE YÜRÜTME 

Madde 50: Bu kılavuz, Fırat Üniversitesi Senatosunun kabulü tarihinden itibaren yürürlüğe girer. Bu kılavuz 

hükümleri, Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından yürütülür. 
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